
UCHWAŁA Nr XXX/248/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Dygowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr VI/50/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 czerwca 2015 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dotychczasowy Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie został uchwalony 

30 czerwca 2015 r. uchwałą Rady Gminy Dygowo w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej i był kilkakrotnie zmieniany uchwałami: z dnia 31 marca 2016 r. 

i 14 lutego 2017 r.  

Dodatkowo od 1 stycznia 2022 r. tut. Ośrodek realizuje kolejne zadanie – dodatek osłonowy. 

Ilość zmian w przepisach prawa oraz kilkakrotna nowelizacja dotychczasowego statutu 

spowodowała konieczność nadania nowego, w celu szczegółowego określenia aktualnego 

przedmiotu działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie. W związku  

z powyższym zasadne jest podjęcie ww. uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


